Vinicius Vieira para o Circo) os valores discriminados ao lado das categorias: 

11.1.1. PRÊMIO AÇORIANOS DE TEATRO PARA PÚBLICO ADULTO: 

11.1.1.1 PRÊMIO AÇORIANOS DE ESPETÁCULO 2026 - Valor: R$ 10.000,00 (Dez mil reais) 

11.1.1.2.PRÊMIO AÇORIANOS DE DIREÇÃO 2026 - Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) 

11.1.1.3. PRÊMIO AÇORIANOS DE DRAMATURGIA 2026 - Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos 
reais) 
​
11.1.1.4. PRÊMIO AÇORIANOS DE ATRIZ 2026 - Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) 

11.1.1.5. PRÊMIO AÇORIANOS DE ATOR 2026 - Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) 

11.1.1.6. PRÊMIO AÇORIANOS DE ATRIZ COADJUVANTE 2026 - Não há prêmio em dinheiro 

11.1.1.7. PRÊMIO AÇORIANOS DE ATOR COADJUVANTE 2026 - Não há prêmio em dinheiro 

11.1.1.8. PRÊMIO AÇORIANOS DE ELENCO 2026 - Não há prêmio em dinheiro

[...]

PRÊMIO AÇORIANOS ESPECIAL DO JÚRI 2026 - Não há prêmio em dinheiro 

11.1.2. PRÊMIO TIBICUERA DE TEATRO PARA PÚBLICO INFANTOJUVENIL  

11.1.2.1 PRÊMIO TIBICUERA DE ESPETÁCULO 2026 - Valor: R$ 10.000,00 (Dez mil reais) 

11.1.2.2. PRÊMIO TIBICUERA DE DIREÇÃO 2026 - Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) 

11.1.2.3. PRÊMIO TIBICUERA DE DRAMATURGIA 2026 - Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos 
reais) 

11.1.2.4. PRÊMIO TIBICUERA DE ATRIZ 2026 - Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) 

11.1.2.5. PRÊMIO TIBICUERA DE ATOR 2026 - Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) 

11.1.2.6. PRÊMIO TIBICUERA DE ATRIZ COADJUVANTE 2026 - Não há prêmio em dinheiro 

11.1.2.7. PRÊMIO TIBICUERA DE ATOR COADJUVANTE 2026 - Não há prêmio em dinheiro 

11.1.2.8. PRÊMIO TIBICUERA DE ELENCO 2026 - Não há prêmio em dinheiro